https://fs.moex.com/files/22985
mailto:tovar@moex.com
mailto:tovar@moex.com

ЗАТРАТЫ НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ И РАБОТУ НА РЫНКЕ

Абонентская плата устанавливается Биржей в следующем размере:

• Для Участников торгов – резидентов и Заказчиков аукционов - резидентов в размере 1200 (одна тысяча двести) рублей.

• Для Участников торгов – нерезидентов и Заказчиков аукционов - нерезидентов в размере 12 000 (двенадцать тысяч) рублей.

• Ставка биржевого сбора: 0,1% от объема сделки (Биржевой сбор с Участника аукционов (за сделки, завершившиеся поставкой
товара)

При внесении Абонентской платы за текущий календарный год, сумма Абонентской платы уменьшается пропорционально количеству